

Behandling:

Torhild Aarbergsbotten fremmet på vegne av H, Frp og PP følgende tillegg til innstillingen:

#### 1. Oppvekst

Ørland kommune har som mål å bli den beste oppvekstkommunen i fylket. Da må det legges til rette for at elevene får undervisning iht. til gjeldende lover og forskrifter, og understreker spesielt kravet i Opplæringsloven om tilpasset undervisning. Skolehverdagen skal gi både høyt læringsutbytte samt trivsel for alle elever. Det må legges vekt på å innarbeide gode arbeidsvaner i tillegg til god sosial kompetanse. Samarbeid hjem – skole er et satsingsområde. Det vil også være viktig å ha et tett og godt samarbeid mellom skolene i Ørland, og mellom grunnskolen og videregående skole.

Ørland kommune har som mål at kommunale og private barnehager skal likebehandles når det gjelder kommunalt driftstilskudd.

Ved undertallighet i barnehageplasser bør det private markedet utfordres.

#### 2. Helse og familie

Oppfølging av boligpolitisk handlingsplan må ha høyt trykk.

Det vil være svært viktig å ha fokus på kompetanseheving av personellet innenfor helse- og omsorgssektoren. Dette vil også være et viktig tiltak mht rekruttering.

Tjenestene skal ha brukeren i sentrum.

#### 3. Kommunale bygg og anlegg.

Den kommunale bygningsmasse må driftes og vedlikeholdes på en slik måte at vedlikeholdsetterslep blir tatt igjen og at bygningskapitalen ikke forringes. Kommunestyret påpeker at kostnadskontroll både innenfor drift og investering må ha høy prioritet.

Driftstjenester må søkes effektiviseres på en best mulig måte.

#### 4. Landbruk og Miljø

Kommunestyret finner å bemerke at antall ansatte må tilpasses budsjetttrammen, og ikke omfanget av arbeidsoppgaver. Det må forsøkes å omfordele oppgaver og effektivisere forvaltningen i tilfelle at oppgavemengden blir for stor iht. budsjetttramme og derav personell. Forvaltningen må prioritere lovpålagte oppgaver.

Ved alternativ votering mellom rådmannens innstilling og forslag til tillegg fra H, Frp og PP ble rådmannens innstilling vedtatt med 15 mot 9 stemmer. 9 stemmer ble avgitt for H, Frp og PP forslag.

Endelig vedtak:

Kommunestyret tar Utfordringsdokument II til orientering.

